Додаток 14
до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
[bookmark: _GoBack]Від 06.04.2022 року № 167

Перелік продуктів харчування, що перебувають на балансі закладу дошкільної освіти (ясел-садка) комбінованого типу «Казка» Броварської міської ради Броварського району Київської області та підлягають списанню

	№
з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Кількість
	Вартість за одиницю, грн.
	Сума, грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	   1
	Картопля
	     кг
	60
	10,80
	648,00

	   2
	Цибуля
	     кг
	8,662
	12,00
	103,94

	   3
	Хліб
	     кг
	2
	27,60
	55,20

	   4
	Яйця
	     шт
	50
	3,60
	180,00

	   5
	Кефір
	     л
	12
	25,80
	309,60

	Всього:
	
	
	1296,74




Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО
